СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	28
	»
	апреля
	20
	22
	г.

	№
	10

	с. Перегребное

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета
депутатов сельского поселения Перегребное
от 16 марта 2017 года № 07 «Об утверждении
Порядка организации
и проведения публичных слушаний в
муниципальном  образовании  сельское
поселение  Перегребное»

В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 № 289-ФЗ «О внесении изменений в статью 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Перегребное, Совет депутатов сельского поселения Перегребное РЕШИЛ:
1. В решение Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 16 марта 2017 года № 07 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании  сельское поселение Перегребное» (далее – Решение) внести следующие изменения:
1.1. Пункт 7 статьи 5 дополнить абзацем следующего содержания: «А также для участия жителей муниципального образования в публичных слушаниях с соблюдением требований об обязательном использовании для таких целей официального сайта может использоваться федеральная государственная информационная система «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)», порядок использования которой для целей настоящей статьи устанавливается Правительством Российской Федерации.».
         2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (перегребное.рф) в информационно - телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
        3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
        4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Г лава сельского поселения Перегребное                                                           А.Г. Козлов

Согласовано:

Заместитель главы
администрации по  экономике  и  финансам
сельского поселения Перегребное                                                      А.Н.Блохина
«__» _______2022 г.

Заместитель главы администрации  по ЖКХ,
обеспечению жизнедеятельности и управлению
муниципальным имуществом, заведующий
отделом обеспечения жизнедеятельности и
управления муниципальным
имуществом сельского поселения Перегрёбное
«__» _______2022 г. 							Д.Ф.Мельниченко

Главный специалист отдела
правового обеспечения, муниципальной службы
и социальной политики                                                                     Е.К.Власова
«__» _______2022 г.

Указатель рассылки
к решению Совета  депутатов сельского поселения Перегребное «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Перегребное
от 16 марта 2017 года № 07 «Об утверждении Порядка организации
и проведения публичных слушаний в муниципальном  образовании  сельское
поселение  Перегребное» от «28» апреля 2022 г. № 10

Разослать:
1. Администрация сельского  поселения  Перегребное – 1 экз.
2. Отдел правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное  – 2 экз.
3. Отдел обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом – 1 экз.
4. Финансово-экономический отдел – 1 экз.
5. Совет  поселения  – 9 экз.

Итого: 14 экз.

Заместитель главы администрации
по социальным и организационно-правовым вопросам
сельского поселения Перегребное  		   	                        Т.Н.Комарова
«__» _______2022 г.

image1.png
) E